24 \W|9-24VDC|1.80m|1.0-1.5A]6 plug(s) | Zwart

Productspecificaties

Aantal pluggen

Aantal producten in verpakking

Apparaat
Ingangsvoltage

Kabellengte

Kabellengte voedingsadapter

Kleur

Materiaal

Maximale stroomverbruik

Outputs

Selectie uitgangsvoltage

Stekkertype
Stroomkabel zijde A

Type stroombron

Uitgangsplug type

Uitgangsspanning
Uitgangsstroom

Uitgangsvermogen

6 plug(s)

1 Stuks
Universeel
100 - 240 V AC
1.80 m

1.80 m

Zwart

ABS

24 W

1

Manueel

Type C (CEE 7/16)
Euro / Type-C (CEE
7/16)
Netvoeding
2,5x2,1mm
3,5x 1,35 mm
3,5x2,1mm
5x2,1Tmm
5,5x1,5mm
5,5x2,5mm
9-24\VDC
1.0-15A

24 W

Verpakkingsinformatie

Merk Nedis

Ordercode ACPAOO3

EAN single product: 5412810267163
EAN Inner carton: 5412810393350
EAN Outer carton: 5412810372287
Verpakking Giftbox with eurolock
Inhoud verpakking = Adapter

= 6 Verwisselbare plugs

Aantal Lx Bx H(mm)  Gewicht
1 60mm 145mm 85mm 207¢g
10 150 mm 140 mm 420mm 2260¢g
20 170mm 300 mm 435mm 4860¢g
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